



Tommy Pedersen Holding ApS

Grandløse Kirkevej 12, Ll. Grandløse, 4300 Holbæk

CVR-nr. 21 67 57 92

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018

Tommy Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Pedersen Holding ApS Grandløse Kirkevej 12 Ll. Grandløse 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 21 67 57 92 Stiftet: 1. december 1998 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tommy Pedersen Jeanette Pedersen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	B.C. Rengøring A/S, Holbæk Bodenhoff Ejendomme ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed samt i ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 290 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562 t.kr. mod 804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Nettoomsætning	290.261	332
Andre eksterne omkostninger	-244.911	-288
Bruttoresultat	45.350	44
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.793	-93
Driftsresultat	-263.443	-49
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	690.887	811
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140.444	87
Andre finansielle indtægter	1.442	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.427	-34
Resultat før skat	550.903	815
2 Skat af årets resultat	10.741	-11
Årets resultat	561.644	804
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-59.113	31
Udbytte for regnskabsåret	105.800	104
Overføres til overført resultat	514.957	669
Disponeret i alt	561.644	804

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.343.238	6.361
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.152	152
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.419.390</u>	<u>6.513</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.703.397	1.763
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.703.397</u>	<u>1.763</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.122.787</u>	<u>8.276</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.071.407	3.458
Tilgodehavende selskabsskat	277.492	273
Tilgodehavender i alt	<u>4.348.899</u>	<u>3.731</u>
Likvide beholdninger	267.306	214
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.616.205</u>	<u>3.945</u>
Aktiver i alt	<u>12.738.992</u>	<u>12.221</u>

Balance 30. juni

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	203.397	263
8 Overført resultat	11.437.989	10.923
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	11.872.186	11.414
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	119.743	122
Hensatte forpligtelser i alt	119.743	122
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	747.063	685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	747.063	685
Gældsforpligtelser i alt	747.063	685
Passiver i alt	12.738.992	12.221
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	232.641	17
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.152	76
	308.793	93
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.700	12
Årets regulering af udskudt skat	-3.041	-1
	-10.741	11
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	16.131.603	16.132
Tilgang i årets løb	215.618	0
Kostpris 30. juni 2018	16.347.221	16.132
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-9.771.342	-9.754
Årets af-/nedskrivninger	-232.641	-17
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-10.003.983	-9.771
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	6.343.238	6.361

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	616.198	616
Kostpris 30. juni 2018	616.198	616
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-463.894	-388
Årets af-/nedskrivninger	-76.152	-76
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-540.046	-464
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	76.152	152
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	1.500.000	1.100
Tilgang i årets løb	0	400
Kostpris 30. juni 2018	1.500.000	1.500
Opskrivninger 1. juli 2017	262.510	232
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	690.887	811
Udbytte	-750.000	-780
Opskrivninger 30. juni 2018	203.397	263
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.703.397	1.763

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Tommy Pedersen Holding ApS kr.
B.C. Rengøring A/S, Holbæk	100 %	1.269.496	656.985	1.269.496
Bodenhoff Ejendomme ApS, Holbæk	80 %	542.377	42.377	433.901
		1.811.873	699.362	1.703.397

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125
	125.000	125
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	262.510	232
Resultatandel	-59.113	31
	203.397	263
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	10.923.032	10.254
Årets overførte overskud eller underskud	514.957	669
	11.437.989	10.923
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101
Udloddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	105.800	103
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.		

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
